

DODATOK Č. 1

K ZMLUVE O DIELO 1/2021

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ : Obec Rudina
so sídlom: Obecný úrad Rudina č. 442 , 023 31 Rudina
Štat. zástupca: Ing. Anna Mičianová, starostka
IČO: 00314251
DIČ: 2020553227
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., pobočka Kysucké Nové Mesto
Číslo účtu: SK59 0200 0000 0000 1282 4322
(ďalej ako objednávateľ)
a

Zhotoviteľ: ZK- Elektro s.r.o.
So sídlom: Zemiansky Kvašov 49, 017 01 Považská Bystrica
Štat. zástupca: Zdeno Krajčí, konateľ
IČO: 43795153
DIČ: 2022508323
IČ DPH: SK2024041558
Bankové spojenie: ČSOB
Číslo účtu: SK78 7500 0000 0040 2087 1936
(ďalej ako zhotoviteľ)

Čl. 2 Predmet zmluvy

2.1. Predmetom tejto zmluvy je uskutočňovanie stavebných prác a elektroinštalačných prác spojených s realizáciou diela: „REKONŠTRUKCIA ELEKTROINŠTALÁCIE NN, ZŠ RUDINA – STARÁ ČASŤ“

Čl. 3 Predmet Dodatku č. 1

3.1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 1/2021 (ďalej „dodatok č. 1“) je:

I. úprava a zmena položiek rozpočtu diela Rekonštrukcia elektroinštalácie NN, ZŠ Rudina – stará časť odsúhlasená obidvomi zmluvnými stranami;

II. práce navyše na realizácii diela Rekonštrukcia elektroinštalácie NN, ZŠ Rudina – stará časť odsúhlasené obidvomi zmluvnými stranami.

3.2. **Pôvodné znenie Čl. 4. Cena diela, ktoré sa vymazáva a nahrádza novým znením:**

4.1 Zmluvná cena v celkovom rozsahu zmluvy je stanovená v rozsahu čl. 2 tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená podrobným položkovým rozpočtom, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako Príloha č. 1

Cena za zhotovenie Diela s DPH: 14 344,06 EUR

DPH : 2 390,38 EUR

Cena za zhotovenie Diela bez DPH: 11 953,38 EUR

Nové znenie Čl. 4 Cena diela znie:

4.1 Zmluvná cena diela v celkovom rozsahu zmluvy je stanovená v rozsahu čl. 3 tejto zmluvy stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená upraveným podrobným položkovým rozpočtom, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako Príloha č. 1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č. III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena konečná.

Cena za zhotovenie Diela s DPH : 15 439,79 EUR

DPH : 2 573,30 EUR

Cena za zhotovenie Diela bez DPH: 12 866,49 EUR

- 3.3. K cenám v EUR bez DPH bude fakturovaná DPH v zmysle platnej legislatívy.
- 3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v súlade s právnymi predpismi a podmienkami vymedzenými v tejto zmluve.
- 3.5. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo bez zjavných väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.

IV. Záverečné ustanovenia

- 4.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 1/2021 zo dňa 06.08.2021 zostávajú bezo zmeny.
- 4.2 Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo je vyhotovený v 3 exemplároch, z toho dve vyhotovenia pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 4.3 Účastníci zmluvy prehlasujú, že si Dodatok č. 1 riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.
- 4.4 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

V Rudine dňa 25.08.2021

V Rudine dňa 25.08.2021

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

VÝKAZ VÝMER - úprava

Objekt: REKONŠTRUKCIA ELEKTROINŠTALÁCIE NN, ZŠ RUDINA - STARÁ ČASŤ
 Objem: ELEKTROINŠTALÁCIA-ZMENA -1-2020-IBA 1.NP

Miesto: RUDINA

Dátum: 17.8.2021

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	0111421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m ²	12,000	3,960			47,520
---	------------	--	----------------	--------	-------	--	--	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

740 Silnoprád

2	745620321	Svorka na potrubie "Bernard" vrátane pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks		2,290			
3	SVR-B	Svorka Bernard na potrubie	ks		0,480			
4	PS	Pásik medený na pospájanie Bernard	ks		0,520			
5	748812562	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6236-30-63 A	ks		3,200			
6	SVR	Svorka hlavného pospájania EPS2, KOPOS	ks		18,360			
7	7588	Montáž celoplechovej rozvodnice 20kg	ks		150,000			
8	RS1.1	Rozvádzač RS-1.1	ks		780,000			
74		doplnenie ističov do rozvádzača	ks	2,000	2,400			4,800

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

9	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	ks		0,050			
10	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks		0,230			
11	SV	Wago svorka 4 x2,5 mm	ks	10,000	0,060			0,600
12	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začištenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	28,000	3,260			91,280
13	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začištenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m		5,450			1,840
14	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	4,000	0,460			
15	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks		0,720			
16	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks		1,560			
17	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	-4,000	1,160			-4,640
18	SP 1	Spínač č.1 Legrand + Kryčka+rámik	ks	-4,000	2,940			-11,760
19	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpoľový - radenie č.5	ks		1,320			
20	SP 5	Spínač č.5 Legrand + kryčka+rámik	ks		3,680			
21	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried. prep.- radenie 6	ks		1,320			
22	SP 6	Spínač č.6 Legrand + kryčka + rámik	ks		3,610			
23	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia č.7	ks		1,490			
24	SP 7	Spínač č.7 Legrand + kryčka + rámik	ks		5,340			
25	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A, 250 V 2P + Z	ks	14,000	2,370			33,180
26	Z1	Zásuvka Legrand +kryčka+rámik	ks	14,000	3,360			47,040
27	210200044	Svietidlo núdzové zelený pruh, pictogram	ks		8,000			
28	SV N	Z - Svetidlo Emergentsy 1,5hod	ks		26,150			
29	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	7,000	5,000			35,000
30	SV1	SVIETIDLO , MODUS, LLL 4000 RM2 KVM, 39W, IP-20	ks	7,000	45,080			315,560
31	SV2	SVIETIDLO , MODUS, AREL 4000 RM AS, 35W, IP-20	ks		50,870			
32	SV3	SVIETIDLO FULGUR NASTENNE, SABRINA LED-24W, 420mm	ks		65,650			
33	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks		5,750			

VÝKAZ VÝMER - úprava

Stavba: REKONŠTRUKCIA ELEKTROINŠTALÁCIE NN, ZŠ RUDINA - STARÁ ČASŤ
 Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA-ZMENA -1-2020-IBA 1.NP
 Miesto: RUDINA

Dátum: 17.8.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	SV4	SVIETIDLO , MODUS, KSK 4000, 41W, IP-44	ks		50,623			
35	210201082	Zapojenie svietidla IP54, stropného - nastenného LED	ks		0,000			
36	SV5	SVIETIDLO , VYRÝCH, BOXER LED IK10 48W	ks		0,000			
37	21020451	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-25mm2	m		0,350			
38	3410350845	N2XH 6 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m		4,040			
39	3410350848	N2XH 25 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m		3,180			
40	210800105	Kábel uložený pod omietkou CHKE-R 3 x 1, 5	m	27,000	0,420			11,340
41	CYKY 3x1,5	Kábel silový medený CHKE-R 3Cx1,5mm	m	27,000	0,800			21,600
42	3410104300	Kábel silový medený CHKE-R 3Ax1,5	m		0,805			
43	210800106	Kábel uložený pod omietkou CHKE-R 3 x 2, 5	m	15,000	0,420			6,300
44	3410105100	Kábel pre pevné uloženie - medený CHKE-R 3x 2,5	m	15,000	1,150			17,250
45	210800113	Kábel uložený pod omietkou CHKE-R 5 x 10	m		0,720			
46	3410108000	Kábel silový medený CHKE-R 5Cx10	m		7,610			
47	210810064	Kábel medený silový uložený pevne N2XH 5x25	m		1,000			
48	3410350143	N2XH 5x25 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m		16,150			
49	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kamena, jednoduchého betónu a železobetónu HIM	ks	14,000	0,350			4,900
50	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ. T8-PA	ks	14,000	0,014			0,202
51	220260023	Škatuľa KR 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	14,000	3,100			43,400
52	3450900400	I-Krabica ASD 70 pod omietku	ks	14,000	0,110			1,540
53	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m		0,230			
54	MV	Murárske výpomoci	%	2,000	850,000			17,000
55	PM	Podružný materiál	%	2,000	850,000			17,000
56	PPV	Podiel prídružených výkonov	%	2,000	850,000			17,000
57	5850001000	Sadra	kg	10,000	0,270			2,700
58	ZAS STLPIK	Zásuvkový stíplik Legrand 85cm	ks	-1,000	3,950			-3,950
59	ZAS STLPIK LEG	Zásuvkový stíplik Legrand 68cm 307 42	ks	-1,000	70,000			-70,000
60	STLPIK LEG MOD	Inštalčný blok 8 modulový	ks	-1,000	12,000			-12,000
61	Zas DLP	zásuvka viacnásobná Legrand Mosaic 6 mod červená 773 23	ks	-1,000	18,610			-18,610
64		Zásuvka výklopná LEGRAND 4modulová kompletná so zásuvkami Mosaic biela	ks	2,000	67,210			134,420
65		Montáž výklopnej zásuvky s vyrezaním do stola	ks	2,000	12,440			24,880
66		Trubka FXP 16	m	30,000	0,330			9,900
67		Montáž trubky	m	30,000	0,440			13,200
68		Kábel repro	m	30,000	0,610			18,300
69		Montáž repro. Kábla	m	30,000	0,320			9,600
70		Senzor pohybu	ks	4,000	12,920			51,680
71		Montáž senzora pohybu	ks	4,000	6,200			24,800
72		Kábel CYSY 3x1,5	m	8,000	0,860			6,880
73		Montáž kábla CYSY	m	8,000	0,420			3,360

OST

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
62	DEM	Demontáže svietidiel, vypínačov, zásuviek	ks		300,000			
63	HZS-001	Revízie	hod		3,000			

Celkom

913,112